

## **Alfaberg A/S**

Johnstrups Alle 1

1923 Frederiksberg C

CVR-nr. 38013904

## **Årsrapport for 2020**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-01-2021

---

Søren Berg Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**Alfaberg A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Alfaberg A/S Johnstrups Alle 1 1923 Frederiksberg C
CVR-nr.	38013904
Stiftelsesdato	16-09-2016
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Tao Birk Christian Jacobsen Søren Berg Jacobsen
<b>Direktion</b>	Søren Berg Jacobsen, Adm. direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af engros handel med frimærker til samlerbrug.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2020 har virksomheden opnået en omsætning på kr. 4.883.380 (2019: kr. 4.759.234) og et resultat efter skat på kr. 247.807, (2019: kr. 242.843). Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 2.922.338, (2019: kr. 1.622.235) og en egenkapital på kr. 685.050 (2019: kr. 537.243)

Selskabet havde ultimo 2020 en kassekredit hvoraf den uudnyttede del udgjorde kr. 125.063 (2019: kr. 0)

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		4.883.380	4.759.234
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>764.711</b>	<b>914.780</b>
Personaleomkostninger	1	-439.448	-562.292
<b>Driftsresultat</b>		<b>325.263</b>	<b>352.488</b>
Finansielle indtægter	2	58.485	5.800
Finansielle omkostninger	3	-66.047	-46.951
<b>Resultat før skat</b>		<b>317.701</b>	<b>311.337</b>
Skat af årets resultat		-69.894	-68.494
<b>Årets resultat</b>		<b>247.807</b>	<b>242.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		47.807	142.843
<b>Resultatdisponering</b>		<b>247.807</b>	<b>242.843</b>

Alfaberg A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.079.935	856.019
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>2.079.935</b>	<b>856.019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		828.307	557.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.096	201.605
<b>Tilgodehavender</b>		<b>842.403</b>	<b>758.823</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>7.393</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.922.338</b>	<b>1.622.235</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.922.338</b>	<b>1.622.235</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	400.000	50.000
Overført resultat	6	85.050	387.243
Udbytte for regnskabsåret	7	200.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>685.050</b>	<b>537.243</b>
Gæld til banker		1.024.937	0
Forskudsafregning af materiale indleveret til senere salg på auktion		0	230.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.076.875	455.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	307.966
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		69.894	68.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter		65.582	22.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.237.288</b>	<b>1.084.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.237.288</b>	<b>1.084.992</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.922.338</b>	<b>1.622.235</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	433.775	556.175
Pensioner	3.503	3.597
Andre omkostninger til social sikring	2.170	2.520
	<b>439.448</b>	<b>562.292</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, øvrige	23.325	0
Finansielle indtægter	33.701	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	1.459	5.800
	<b>58.485</b>	<b>5.800</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	9.508	14.966
Renteudgift, bank	30.752	11.442
Finansielle gebyrer	18.519	11.974
Renteudgift, øvrige	7.268	8.569
	<b>66.047</b>	<b>46.951</b>
<b>4. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Færdigvarer på lager	484.605	126.125
Færdigvarer indleveret til senere salg på auktion	1.595.330	729.894
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.079.935</b>	<b>856.019</b>

## Noter

	2020	2019
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
Årets tilgang	350.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	387.243	244.400
Årets tilgang	47.807	142.843
Årets afgang	-350.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>85.050</b>	<b>387.243</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	100.000	0
Årets tilgang	200.000	100.000
Årets afgang	-100.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>100.000</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.